
 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ишхой- Юртовская средняя школа» 
Гудермесского муниципального района 

 
 

366215, Чеченская Республика,                                                                         Е-mail: ishoil95@mail.ru 
Гудермесский муниципальный район,                                                            www: ishkhoyl.edu95.ru 
Ишхой-Юртовское сельское поселение, 
ул. Эсамбаева, 2 

 
 

П Р И К А З 
 

           28 февраля 2018г                                                                                 №185- од 

О проведении майского подворного обхода 
 
 
В соответствии с приказом МОН РФ №1193 от 13.03.2014г, в соответствии с Законом Российской 
Федерации от 29 декабря 2012г №-273 «Об образовании в РФ» учет детей подлежащих обучению 
по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и 
среднего общего образования и с целью анализа наполняемости образовательного учреждения 
на новый 2018- 2019 учебный год и последующие пять лет 
   

Приказываю: 
 

1. Провести в марте 2018г года подворный обход закрепленной территории с целью учета детей от 
0 до 18- ти лет, проживающих на данной территории и подлежащих обязательному обучению                  
в образовательном учреждении. 

2. Представить результаты учета в электронном и бумажном вариантах до 03 апреля 2018г. 
3. При выявлении детей, не обучающихся без уважительных причин сообщить в управление 

образования и комиссию по делам несовершеннолетних. 
4. Повысить персональную ответственность всех работников школы за организацию приема детей 

в МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ», проживающих на закрепленных территориях. 
5. Опубликовать данный приказ на сайте школы заместителю директора по ИКТ Макаевой Н.Х. 
6. Утвердить следующий порядок проведения подворного обхода по микроучасткам села: 

Микроучасток №1- Гайтукаева М.А.; 
Микроучасток №2- Израпова Ш.М.; 
Микроучасток №3- Джамбулатова Х.А.; 
Микроучасток №4- Мунихаджиева И.Х.; 
Микроучасток №5- Баматгериева Д.Р.; 
Микроучасток №6- Бийсултанова Х.А.; 
Микроучасток №7- Байгериева З.А.; 
Микроучасток №8- Байтемирова К.И.; 
Микроучасток №9- Висханова Ч.С.; 

           Микроучасток №10- Баташова З.Э. 
7.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

начальных классов Оздемировой Р.И. 
 



 
 
                           Директор школы:                                              А С Оздемиров 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 1.Оздемирова Р.И.                                                                   28.02.2018г             

 2.Гайтукаева М.А. 28.02.2018г             
 3.Израпова Ш.М. 28.02.2018г             
 4.Джамбулатова Х.А. 28.02.2018г             
 5.Мунихаджиева И.Х. 28.02.2018г             
 6.Баматгериева Д.Р. 28.02.2018г             
 7.Бийсултанова Х.А. 28.02.2018г             
 8.Байгериева З.А. 28.02.2018г             
 9.Байтемирова К.И. 28.02.2018г             
 10.Висханова Ч.С. 28.02.2018г             
 11.Баташова З.Э. 28.02.2018г             

 

  

 

 

 

 

 


